УТВЕРЖДАЮ
Руководитель рабочей группы-

аместитель 1 лавы
А ци орода Пскова

Т.Л. Иванова
«»

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по мониторингу показателей социально-
экономического развития города Пскова и показателей для оценки

эффективности деятельности Администрации города Пскова
23.09.2015

№9

Присутствовали:
Руководитель рабочей группы:

Иванова Татьяна

Леонидовна
Заместитель Главы Администрации города Пскова

Заместитель руководителя рабочей группы:

Заместитель Главы Администрации города ПсковаМихайлова Мария
Александровна

Заместитель руководителя рабочей группы:

Степаненков Марк
Валерьевич

Председатель Комитета социально-экономического
развития Администрации города Пскова

Секретарь рабочей группы:

Грошева Ирина
Валентиновна

Консультант отдела планирования и аналитики Ко-
митета социально-экономического развития Адми-
нистрации города Пскова

Члены рабочей группы:

Прокофьев Игорь
Владимирович

Ткачева Дарья
Владимировна

Винт Тамара
1'еннадьевна

Мусаева Марина
Анатольевна

Начальник Управления образования
Администрации города Пскова

Заместитель начальника Управления культуры
Администрации города Пскова

Начальник Финансового управления
Администрации города Пскова

Начальник Управления по учету и распределению жи-
лой площади Администрации города Пскова

Председатель Комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом города Пскова

Морозова Лариса
Олеговна

Изюмов Андрей
Евгеньевич

Заместитель начальника Управления по градострои-
тельной деятельности Администрации города Пскова

1. «Рассмотрение результатов проведения оценки качества финансового
менеджмента главных распорядителей средств бюджета города Пскова за
2014 год»

(Винт Т.Г.)

1.Информацию Финансового Управления Администрации города
Пскова принять к сведению

11. «О ходе реализации муниципальных программ МО «Город Псков» по
итогам 6 месяцев 2015 года»

(Степаненков М.В.)

1. Информацию принять к сведению.
2. Руководителям срганов и структурных подразделений АГП - ответст-

венных исполнителей МП,необходимо принять меры по снижению не-
гативного влияния рисков и по устранению причин возможного не дос-
тижения планируемых значений показателей, а именно провести рабо-
ту по получению финансирования, доработать индикаторы достижения
цели и показатели решения задач МП и внести необходимые изменения
в МП, повысить качество представляемых отчетных данных.

1П. «О разработке и реализации мер, направленных на повышение
эффективности единого государственного экзамена»

(Прокофьев И.В.)

1. Информацию У~.равления образования Администрации города Пскова
принять к сведению.

1У. «О реализации мероприятий в рамках подпрограммы «Жилище»
муниципальной программы «Обеспечение жильем жителей города Пскова»,
направленных на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, имею-
щих право на получение жилых помещений вне очереди и социальную под-
держку некоторых категорий граждан»

(Мусаева М.А.)

1. Информацию принять к сведению.